



HAJDÚDOROG

HAJDÚDOROG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

4087 Hajdúdorog Tokaji u. 4. sz.

Telefon: (52)572-027 Fax: (52) 572-054

E-mail: onkormanyzat@hajdudorog.hu

Ikt.szám: 35 -15 / 2012.

Tárgy: START munka-mintaprogrammal kapcsolatos módosítás kérése

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal
Munkaügyi Központ
Mező Barna igazgató úr
r.

Debrecen

Piac u. 42-48

4024

Tisztelt Cím!

Hivatkozva a 2012. február 29. napján a Hajdúnánási kirendeltséggel Startmunka mintaprogramra vonatkozó 3824-2/2012-0905. számú hatósági szerződés

IV. Az előlegre vonatkozó szabályok

3. Beruházási és dologi költség előleg

c.) pontjában foglaltakra, – Téli és egyéb értékteremtő közfoglalkoztatás – és annak alapját képező kérelmünkre, kérjük Tisztelt Igazgató Urat, hogy az abban szereplő 2012. július 31-i elszámolási határidő 2012. szeptember 15. napjára történő módosítását engedélyezni szíveskedjen, mivel a beszerzés során olyan változások történtek, melyekhez az Ön jóváhagyása szükséges és az elszámolás csak ezután lehetséges.

Kérésünket és indokaink alátámasztására a 34-14/2012. iktató számú levelünkben leírtakra tudunk hivatkozni, hiszen a közbeszerzési eljárás is a három projekt START programmal együtt bonyolítódott és a beszállító is ugyan az.

Az alábbi táblázat a tételes különbségeket mutatja szinte valamennyi eszköznél elnevezés pontosítás és beszerzési összeg vonatkozásában egyaránt.

A tételes módosítás az alábbi táblázatban látható

Kisértékű tárgyi eszköz.		menyi- ség	Eredeti ár		Új ár
Eredeti elnevezés	M.e.		Ft-ban	Új név	Ft-ban
kesztyű	pár	32	19 507	kesztyű (munkavédelmi)	18 532
lapát+nyél	db	8	17 120	lapát nyéllal	16 673
ásó+nyél edzett, 145 dkg	db	8	28 752	ásó nyéllal edzett	27 310
villa négyágú, kovácsolt	db	8	19 507	villa nyéllal kovácsolt	18 105
talicska	db	4	44 805	talicska	42 672
összesen			129 691	összesen	123 292
Nagyértékű tárgyi eszköz.				Nagyértékű tárgyi eszköz.	
pótkocsi	db	1	3 619 500	Pótkocsi 6t-S tengelyes Pronart653/2Gysz:SZB653XXC1X065	3 606 800
összesen			3 619 500	összesen	3 606 800
Anyag költség				Anyag költség	
takarófólia 4,2 m. széles	fm	200	80 000	takarófólia 4,2 m. széles	80 000
gyűjtőzsák	db	23000	934 720	gyűjtőzsák	934 720
locsoló tömlő 30 fm	db	6	60 000	locsoló tömlő 30 fm	60 000
vízbekötés	garn.	1	100 000	vízbekötés	119 099
üzemanyag	l	2000	900 000	üzemanyag	900 000
összesen			2 074 720	összesen	2 093 819
Egyéb költség				Egyéb költség	
alkalmassági vizsg.díja	fő	16	30 400	alkalmassági vizsg.díja	30 400
Pótkocsi biztosítási díja	év	1	5 000	Pótkocsi biztosítási díja	5 000
üzembehelyezési ktg.	alk.	1	40 000	üzembehelyezési ktg.	40 000
összesen			75 400	összesen	75 400
Mindösszesen		0	5 899 311	Mindösszesen	5 899 311

Kérjük Tisztelt Igazgató Urat, hogy a leírt indokaink alapján, a kistérségi Startmunka mintaprogram sikeres megvalósulása érdekében, a módosításokhoz hozzájárulni szíveskedjen.

Segítő közreműködését köszönjük.

Melléklet: 8 sz. adatlap
9 sz. adatlap

Hajdúdorog, 2012. július 30.

Tisztelettel:



Csige Tamás
Polgármester

8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása
(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költségnemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eü. vizsgálat költsége:					30 400	0	30 400
1.	alkalmassági vizsgálat díja	fő	16	1900	30 400		30 400
2.							
3.							
Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:					0	0	0
1.							
2.							
Kis értékű tárgyi eszköz:					97 080	26 212	123 292
1.	kesztyű (munkavédelmi)	pár	32	456	14 592	3 940	18 532
2.	lapát+nyél	db	8	1641	13 128	3 545	16 673
3.	ásó+nyél edzett,	db	8	2688	21 504	5 806	27 310
4.	villa négyágú, kovácsolt	db	8	1782	14 256	3 849	18 105
5.	talicska	db	4	8400	33 600	9 072	42 672
6.					0	0	
Nagy értékű tárgyi eszköz:					2 840 000	766 800	3 606 800
1.	Pótkocsi 6t-S tengelyes Pronart653/2	db	1	2840000	2 840 000	766 800	3 606 800
2.							
3.							
Beruházási költségek, kiadások:					1 648 675	445 144	2 093 819
1.	takaró fólia 4,2 m széles	m	200	314,96	62 992	17 008	80 000
2.	gyűjtőzsák	db	23000	32	736 000	198 720	934 720
3.	locsolótömlő 30 m-es	db	6	7874.-	47 244	12 756	60 000
4.	Vízbekötés	garn	1	78740	93 779	25 320	119 099
5.	üzemanyag	l	2000	354,33	708 660	191 340	900 000
Egyéb költségek:					36 496	8 504	45 000
1.	pótkocsi biztosítási díja	év	1	5000	5 000		5 000
2.	üzembhelyezési ktg	alk.	1	31496	31 496	8 504	40 000
Összesen:							5 899 311

* Költség-nemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége¹;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége²;
- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek;

Kelt:Hajdúdorog, 2012. július 27.


 aláírás



A sorok száma a táblázatban tetszés szerint bővíthető!

¹ A foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.

² Szervezési költség kizárólag a 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet 6. § alapján indított program esetén igényelhető.

9. Igényelt közvetlen költségek összesítése

Sorszám	Költségnem megnevezése	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
1.	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége	30 400		30 400
2.	Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége			0
3.	Kis értékű tárgyi eszköz	97 080	26 212	123 292
4.	Nagy értékű tárgyi eszköz	2 840 000	766 800	3 606 800
5.	Beruházási és dologi költségek	1 648 675	445 144	2 093 819
6.	Egyéb költségek	36 496	8 504	45 000
	Összesen:	4 652 651	1 246 660	5 899 311

Kelt:Hajdúdorog, 2012. július 27.



aláírás

8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása
(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költségnemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége:				30 400	0	30 400
1.	alkalmassági vizsgálat díja	fő	16	1900	30 400		30 400
2.							
3.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
2.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				102 120	27 571	129 691
1.	kesztyű	pár	32	480	15 360	4 147	19 507
2.	lapát+nyél	db	8	1685	13 480	3 640	17 120
3.	ásó+nyél edzett, 145 dkg	db	8	2830	22 640	6 112	28 752
4.	villa négyágú, kovácsolt	db	8	1920	15 360	4 147	19 507
5.	talicska	db	4	8820	35 280	9 525	44 805
6.							
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				2 850 000	769 500	3 619 500
1.	pótkocsi	db	1	2850000	2 850 000	769 500	3 619 500
2.							
3.							
	Beruházási költségek, kiadások:				1 633 636	441 084	2 074 720
1.	takaró fólia 4,2 m széles	m	200	314,96	62 992	17 008	80 000
2.	gyűjtőzsák	db	23000	32	736 000	198 720	934 720
3.	locsolótömlő 30 m-es	db	6	7874,-	47 244	12 756	60 000
4.	Vízbekötés	gam	1	78740	78 740	21 260	100 000
5.	üzemanyag	l	2000	354,33	708 660	191 340	900 000
	Egyéb költségek:				36 496	8 504	45 000
1.	pótkocsi biztosítási díja	év	1	5000	5 000		5 000
2.	üzembehelyezési költség	alk.	1	31496	31 496	8 504	40 000
	Összesen:						5 899 311

* Költségnemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége¹;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége²;
- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek;

Kelt:Hajdúdorog, 2012. február 9.


 aláírás

A sorok száma a táblázatban tetszés szerint bővíthető!

¹ A foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.

² Szervezési költség kizárólag a 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet 6. § alapján indított program esetén igényelhető.

9. Igényelt közvetlen költségek összesítése

Sorszám	Költségnem megnevezése	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
1.	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége	30 400		30 400
2.	Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége			
3.	Kis értékű tárgyi eszköz	102 120	27 571	129 691
4.	Nagy értékű tárgyi eszköz	2 850 000	769 500	3 619 500
5.	Beruházási és dologi költségek	1 633 636	441 084	2 074 720
6.	Egyéb költségek	36 496	8 504	45 000
	<i>Osszesen:</i>	4 652 652	1 246 659	5 899 311

Kelt:Hajdúdorog, 2012. február 9.


.....
aláírás

